החלטת בית הדין מיום 21.3.17 (צו למניעת דיספוזיציה) מבוטלת.

התובעת מחויבת לשתף פעולה עם הוראות ההסכם מיום ז' באב תשע"ו (11.8.16) לשם העברת הדירה על שם הנתבע.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

בשלב זה, ולאור ההליך הקצר יחסית, לא ייפסקו הוצאות משפט כנגד התובעת.

ניתן ביום כ"ז באייר התשע"ז (23/05/2017).

הרב יצחק אושינסקי – אב"ד הרב דוד גרוזמן הרב אברהם דב זרביב